CONCORRÊNCIA Nº 001/2025/107083 – CRE MINEIROS

PROCESSO N° 202400005023849

    O Conselho da COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE MINEIROS, torna público,

para conhecimento dos interessados, que realizará procedimento na modalidade Concorrência,

tipo menor preço, nos termos do Art. 28, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na

forma do Decreto Estadual nº 10.359, de 30 de março de 2023.

    Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar serviços de construção civil para

Reforma administrativo, pátio coberto, salas de aula, quadra coberta, passarelas, muro, Implantar

passarelas, Executar central de gás, calçada, acessibilidade, projeto hidrossanitário, projeto de

prevenção e combate a incêndio, projeto elétrico, e outros no Centro de Ensino em Período Integral

Antônio Carlos Paniago, no município de Mineiros.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.209.893,36 (R$ Quatro Milhões e Duzentos e Nove

Mil e Oitocentos e Noventa e Três Reais e Trinta e Seis Centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 14:00 (horário de Brasília-DF) do dia 22.05.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial

de cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará, exclusivamente por meio

do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário

estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico e demais documentos da

contratação encontram-se disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone:

(64) 3661-2400/ 3661-3544  e/ou e-mail: sremineiros@seduc.go.gov.br e/ou

prestacaodecontascremineiros@seduc.go.gov.br

Karolayne Alves

Agente de Contratação/Pregoeira

http://www.comprasnet.go.gov.br/
https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:sremineiros@seduc.go.gov.br
mailto:prestacaodecontascremineiros@seduc.go.gov.br

28Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 5 DE MAIO DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.524

edital, independente de transcrição.
Da Modalidade: DISPENSA EMERGENCIAL Nº 069/2025, art. 75, VIII, da Lei Federal nº 14.133/21.
Do Preço: Terá o valor de R$ 16.997,36 (dezesseis mil, novecentos e noventa e sete reais e trinta e seis centavos).
Fonte: 100.
Da Vigência: O contrato vigerá pelo prazo de 3 (três) meses.
Da Publicação: Deverá ser publicado por extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás.
Da Data da Assinatura: 30/04/2025.
<#ABC#533444#28#613717/>

Protocolo 533444

<#ABC#533445#28#613718>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 202500006050952
Assunto: Contrato de Prestação de Serviços nº 071/2025, que entre si celebram o Estado de Goiás, Coordenação Regional de Educação de
Goiânia por intermédio do Conselho Regional de Educação da Subsecretaria Metropolitana - CNPJ Nº 05.919.321/0001-08 e a pessoa jurídica
PREMIUM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 47.455.093/0001-02.
Do Objeto do presente Contrato a de empresa de engenharia para fazer os pequenos reparos emergenciais no CPMG Polivalente
Modelo Vasco dos Reis, conforme Projetos e toda a Documentação apresentada e relacionada, anexo, que integram o edital, independente de
transcrição.
Da Modalidade: DISPENSA EMERGENCIAL Nº 072/2025, art. 75, VIII, da Lei Federal nº 14.133/21.
Do Preço: Terá o valor de R$ 88.370,17 (oitenta e oito mil, trezentos e setenta reais e dezessete centavos).
Fonte: 100.
Da Vigência: O contrato vigerá pelo prazo de 3 (três) meses.
Da Publicação: Deverá ser publicado por extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás.
Da Data da Assinatura: 30/04/2025.
<#ABC#533445#28#613718/>

Protocolo 533445

<#ABC#533394#28#613663>

CONCORRÊNCIA Nº 001/2025/107083 - CRE MINEIROS
PROCESSO N° 202400005023849

    O Conselho da COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE MINEIROS, torna público, para conhecimento dos interessados, que
realizará procedimento na modalidade Concorrência, tipo menor preço, nos termos do Art. 28, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril
de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.359, de 30 de março de 2023.
    Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar serviços de construção civil para Reforma administrativo, pátio
coberto, salas de aula, quadra coberta, passarelas, muro, Implantar passarelas, Executar central de gás, calçada, acessibilidade,
projeto hidrossanitário, projeto de prevenção e combate a incêndio, projeto elétrico, e outros no Centro de Ensino em Período Integral
Antônio Carlos Paniago, no município de Mineiros.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.209.893,36 (R$ Quatro Milhões e Duzentos e Nove Mil e Oitocentos e Noventa e Três
Reais e Trinta e Seis Centavos).
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 14:00 (horário de Brasília-DF) do dia 22.05.2025.
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado.
O fornecedor interessado encaminhará, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e preço ofertado,
até a data e horário estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.
Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos sites: www.
sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: (64) 3661-2400/ 3661-3544  e/ou e-mail: sremineiros@seduc.go.gov.br e/ou prestacaode-
contascremineiros@seduc.go.gov.br

Karolayne Alves
Agente de Contratação/Pregoeira

<#ABC#533394#28#613663/>

Protocolo 533394

<#ABC#533401#28#613672>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP
1º e 2º SEMESTRE DE 2025

Os CONSELHOS ESCOLARES, por meio da Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais, tornam públicos os Editais de Pregão
Eletrônico SRP 2025, referente a contratação de empresas para o fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, nas datas e
horários abaixo:

Nº
EDITAL

CONTRATAÇÃO SISLOG COORDENAÇÃO
REGIONAL

VALOR ESTIMADO DATA DE
RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS 2025

DATA
SESSÃO

2025

06 113422 Águas Lindas R$2.021.416,41
05/05 até 8h59 de 20/05 20/05 às 9h02 113592 São Luiz dos Montes Belos R$ 894.715,24

01 114000 Inhumas R$ 5.751.708,32

02 113155 Palmeiras R$ 1.262.516,08 30/04 até 8h59 de 20.05 20/05 às 9h

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: no Sistema SISLOG, Portal Nacional de Contratações Públicas PNCP e https://goias.
gov.br/educacao/licitacoes/. Informações nas Coordenações Regionais.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#533401#28#613672/>

Protocolo 533401

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 2727cd5c

NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 auto-
mático seminovo pneus
novos R$40.800,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, tra-
va elétrica, alarme F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo +
couro só R$17.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automáti-
co seminovo 20 mil km
revisado R$79.500,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + couro
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7
lugares pp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo +
couro só R$17.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838

BRASIL, 5 DE MAIO DE 2025
www.diariodoestadogo.com.br 8